湖南省2008年度注册资产评估师年检暂缓检查人员整改情况

报告资产评估师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E7_9C_812_c47_645349.htm class="mar10" id="htiy">

湘注协[2009]55号中国资产评估协会： 2009年度注册资产评估

师年检中,我省谢惠显等56名注册资产评估师因未达到有关要

求而被限期整改。经过整改，谢惠显等51名注册资产评估师

符合要求，可继续执业；盛丽红等5名注册资产评估师不符合

要求，补检不予年检而注销注册。现将整改情况通报如下：

一、整改期满，补检合格，可继续执业的注册资产评估师

共51名： 谢惠显43000048黎阳43000325 黄海波43060005湛飞

清43000359 李黎43070036段枚辉43000023 徐志彬43000140付秀

铜43000413 匡朗云43000014刘后树43030016 何仕祥43000015王

盖君43000108 李海来43000373杨璐菲43000381 李晓阳43030021

姚莉43030081 马玉43030099唐向荣43000134 黄红艳43030043言

月园43000197 许征武43000177张红43000198 李晓红43000219陈

康43000222 吴迪43000220李志辉43000221 刘强43000223黄芳

菊43080017 谭方方43080018刘水望43000426 漆近波43050008刘

青林43030010 鲍中顺43040010李久源43070051 陈胜梅43070065

张吉宽43080021 张旭峰43000283杨静43000281 文前43070064王

蟾英43030109 丁伟强43000285谢继武43000284 王小平43000282

王运辉43000022 刘雄43000302邹华莉43000034 李华林43000268

石敖43040003 龙春旭43080022唐先国43000233 黎映43000210 二

、整改期满，补检不予通过，收回注册资产评估师证书，注

销注册的注册资产评估师共5名： 盛丽红43000062张小

明43020006 何庆明43040053陈筱43060073贺艳43000163 上述人

员经本人申请可转为注册资产评估师非执业会员。 请有关机

构和人员，于7月底前到湖南省资产评估协会会员部办理有关

年检和换证手续。 附件：2009年度湖南省注册资产评估师年

检暂缓人员整改情况统计表二00九年七月二日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com